同窓生各位

2023 年 3 月 28 日

敦賀気比高等学校同窓会

会長 清水 直喜

WBC 優勝記念 吉田正尚選手、山崎颯一郎選手

懸垂幕贈呈・掲揚式のご案内

第 5 回ワールド・ベースボール・クラシック（WBC）での日本の 3 大会ぶり 3 度

目の優勝、誠におめでとうございました。

侍ジャパンの選手として敦賀気比高等学校出身の吉田正尚選手・山崎颯一郎選手の

両名が活躍されたことは、同窓会としてとても誇らしく喜ばしいことでした。

そこで、侍ジャパンの WBC 優勝を祝い、吉田正尚選手・山崎颯一郎選手の活躍を

讃える懸垂幕を同窓会と一期生有志にて制作し、学校への寄贈と校舎への掲揚を行う

こととなりました。

つきましては、懸垂幕の贈呈式と掲揚式を下記のとおり開催いたしますので、同窓

生の皆様にも多数のご出席をいただきたくお願い申し上げます。

記

 日 時   令和５年３月３１日 １４時 開式

 場 所   嶺南学園敦賀気比高等学校 管理棟前

 当日は硬式野球部選手諸君も参加し、また、ダンスチア部とブラスバンド部による

両選手への祝福とエールを込めたステージも予定しています。

     以上